〒665-0825

兵庫県宝塚市安倉西４丁目600番地

山英建設株式会社　　本社

ＴＥＬ：0797-87-1965
ＦＡＸ：0797-87-4030

弊社の請求書の締め日・必着日は下記のとおりです。

お手数ですが、必着日までに請求書をお送りくださいますようお願いいたします。

末日締

↓

5日必着

【留意事項】

　1.　総括請求書、現場別請求書は、弊社指定請求書様式をご利用ください。

　2.　明細書に関しましては、弊社指定様式の出来高明細でも、貴社様式の明細でも結構です。

　3.　必着日を過ぎて届いた請求書（年末年始は除く）は次月取扱となります。

　4.　請求書には必ず現場名をご記入ください。

令和5年9月

お取引先各位

　　　 ※ FAXでご請求がある場合に限り当月請求で受付致します

お支払は、翌々月の10日となります。

（10日が土日または祝日の場合は翌日のお振込となります。）

 請求書締日のお知らせ

締　日

請求書必着日

必着日より遅れる場合

先に、ＦＡＸで請求書を送信して下さい

2023年9月
■

■

※　現場が１ヶ所のみの場合でも、作成お願いします。

総括請求書の１行分の明細になります

■ 現場毎、または現場毎工事毎に請求書を記入 ■ 工事ごと出来高明細書を記入（内訳明細は、貴社書式の明細を添付していただいても結構です）

■ 工事ごと出来高明細書を記入

■ 工事ごと出来高明細書を記入

上記参照

工事が山英建設の本社と東京支社との双方に発生した場合、
総括請求書は本社分と支社分を分けて作成して、該当請求書等を添付して、それぞれにお送り
下さい。

総括請求書は、現場毎に１行に記入して、ご請求される
請求金額の総合計をご記入ください

上記参照

税抜金額

税抜金額

税抜き表示となります

印

締切日は毎月「月末」になります

押印はなくても可

消費税8％対象項目は区分欄に※を入力

本社か支社か選択してください

 月  月 日

下記の通りご請求申し上げます。 年

\

\

\

区分…※は軽減税率対応分です。

（税抜）

請求書FORM №T02　山英建設株式会社

総　括　請　求　書 発行日：

山英建設株式会社 本  社 御中

税 抜 金 額

消 費 税

合 計 金 額

所在地

請求締日 月末日 会社名

〒

登録番号 T-

TEL FAX

お振込口座

口座名義（カナ）

10％対象

8%対象

税率区分 金額（税抜） 消費税額

※
区分

工　事　名　・　名　称 契約（見積）金額 工事総出来高 既受領金額 今回請求金額 契約残金

合　　　　　　計

 月  月 日

会社名

年

\

\

\
※山英建設確認欄

区分…※は軽減税率対応分です。

（税抜）

請求書FORM №T02　山英建設株式会社

請　求　書　（ 現 場 別 ） 発行日：

請求締日 月末日

税 抜 金 額

消 費 税

合 計 金 額

山英建設株式会社 本  社

社長 経理 所属長 担当者

御中

管理部

税率区分 金額（税抜） 消費税額

10％対象

8%対象

※
区分工　事　名　・　名　称 契約（見積）金額 工事総出来高 既受領金額 今回請求金額 契約残金

合　　　　　　計

年  月 日

会社名

（税抜）

数量 単位
※

区分

請求書FORM №T02　山英建設株式会社

出 来 高 明 細 書 発行日：

現場名

名　　称 仕様 ・ 寸法等 単価 金額 月出来高 月出来高 月出来高

小　　　　　　計

	締日のお知らせ
	記入例
	総括請求書
	現場別請求書
	現場別出来高明細